
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево 26.04,2018 №11
10-ое собрание 4-го созыва

О внесение изменений в Генеральный 
план и Правила землепользования и 
застройки Муниципального
образования «Богашевское сельское 
поселение»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Богашевское сельское поселение», в целях приведения нормативной правовой базы 
Совета Богашевского сельского поселения в соответствие с действующим 
законодательством, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки 
Муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в части:

изменить функциональную зону участков в кадастровых границах 
70:14:0324001:42, 70:14:0300098:1236, 70:14:0300098:1237 по ул. Кедровой в д. 
Некрасово: с зоны размещения садовых и дачных участков на зону малоэтажной 
жилой застройки с земельными участками для ведения личного подсобного 
хозяйства.
(материалы по обоснованию и графические материалы в новой редакции 
прилагаются: «Карта планируемого размещения объектов местного значения 
поселения. Фрагмент», «Карта функционального зонирования. Фрагмент», 
«Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения. Фрагмент»).

2. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения для 
подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве 
массовой информации официального издания «Информационный бюллетень 
Богашевского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования 
на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское 
поселении» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru) .

http://www.bogashevo.tomsk.ru


„ T.4. Контроль за исполнением настоящего ре: оставляю за собой.
%V\,Soy

Председатель Совета 
Богашевского сельского поселения %

у *
КГ/ _ *>■---- -Оо°

Г лава Богашевского сельского поселения

b t>  "ЗИНЗ\̂ Х.уЛ

Щн
\

АДМИНИСТРАЦИЯ^* 
БОГАШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

А.В. Мазуренко

А.В. Мазуренко

Я на Ю рьевн а В орогуш ин а 

8(3822)931-193

В дело  №  01-0^  

Я .Ю . В орогуш ин а


